

PJB Ejendomme ApS
Østervang 18, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 39 04 50 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Jesper Braae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJB Ejendomme ApS Østervang 18 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 39 04 50 52
	Stiftet: 30. oktober 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Braae Brian Fuglsang Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.838 kr. mod 6.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.550 kr. mod 5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-113.838	6.788
Øvrige finansielle omkostninger	-22.712	-1.788
Årets resultat	-136.550	5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.000
Disponeret fra overført resultat	-136.550	0
Disponeret i alt	-136.550	5.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.208.296</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.208.296</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.208.296</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2.208.296</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	-591.550	-455.000
Egenkapital i alt	-141.550	-5.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.349.846	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.349.846	5.000
Gældsforpligtelser i alt	2.349.846	5.000
Passiver i alt	2.208.296	0

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	450.000	-460.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.000	5.000
Egenkapital 1. januar 2022	450.000	-455.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.550	-136.550
	450.000	-591.550	-141.550

Noter

1. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	2.208.296	0
Kostpris ultimo	2.208.296	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.208.296	0

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 37 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.